lassif, 11171

U224 - [UOR: D100

H%n. 16/2024 - Proﬁﬂﬂmd del 22/014z
CO‘ESIONE ‘ ‘ Ij‘:ﬁ : ’

ITALIA 21-27
P VeiEno]

ds+

Cofinanziato

dall'Uniene europea REGIONE per VENETO

UNIVERSITA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL FARMACO DEGLI STUDI
DEPARTMENT OF PHARMACEUTICAL AND PHARMACOLOGICAL SCIENCES DI PADOVA
Decreto Rep. n. Prot. n. del
Anno 2023 Tit. Il Cl. 13 Fasc. 29
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di

attivita di ricerca presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco — Vincitrice: Dhenge

Rohini Vijay

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall’art. 22
della legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge
240/20107;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attivita di ricerca,
emesso il giorno 24 novembre 2023 con Prot. n. 3539 nell'ambito del progetto dal Titolo “OliVENET:
PRODOTTI AD ALTO VALORE AGGIUNTO DA SCARTI DELLA FILIERA OLEARIA, MANGIMI,
BIOSTIMOLANTI, COSMETICI ED INTEGRATORI ALIMENTARI AD ALTO VALORE TECNOLOGICO E
BASSO IMPATTO AMBIENTALE DA SCARTI DI OLIVE DELLA REGIONE VENETOQ” - codice progetto
2105-0047-553-2023 - Titolo intervento “Studi di formulazione di prodotti solidi e semisolidi a base di
scarti della molitura di olive” - Progetto selezionato nel quadro del PR VENETO FSE+ 2021-2027 -
Responsabile scientifico: Prof. Stefano Dall'Acqua;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze del Farmaco Rep. n. 225-2023 del 21
dicembre 2023 con il quale € stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria
provvisoria generale di merito;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente
graduatoria generale di merito:

1 — Dhenge Rohini Vijay punti 90/100

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa

Cognome e Nome

Dhenge Rohini Vijay

Padova, 22/01/2024

Il Direttore
Prof. Stefano Moro

Firmato digitalmente da:
MORO STEFANO
Data: 22/01/2024 12:50:02



		2024-01-22T11:50:02+0000
	MORO STEFANO




